
Ť" wood Sl poper (1230 (8/2012ø
491 Té K_,

Kupní Smlouva č.2682 /1 7 § 2079 e náer. zákona č. 89/2012 So. občanského zákoníku, v účinná-m znemł

Kupujicí: WOOD 81 PAPER a.s. Prodávající: Lesy hl. m. Prahy

Zastoupený: lng. Tomáš Pařík Zastoupený: Ing. Vladimír Krchov, Ph.D.

Bank. spojeni: Raiffeisenbank, a. s., č.ú. 1011010209l5500 Bank. spojeni: PPF banka as., č.0. 2000780018/6000

ıčoloıč: 26229854/ 0226229854 ıčoroıč: 45247650 / 0245247650

Zápis v OR: KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000 Zápis v OR:

Telefoaax: +420-546 418 211/+420-546 418 214 TelefoníFax:

Adresa: Hlína 18 čp. 57, 664 91 Ivančice Adresa: Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, CZ

Předmět smlouvy: Biopaliva kategorie S2 na dřevní bázi

Prodávající Se Zavazuje Za podmínek Stanovených v této smlouvě odevzdat kupujícímu dříví a převést na něj

vlastnické právo k prodávanému dříví. Kupující se zavazuje za sjednaných podmínek dříví převzít a Zaplatit za něj

prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.

1. Konečný příjemce: Mondi štefl ee., Litomêrioká 272, 411 08 štëfl ıč: 26161516

2. Platnost smlouvy: 1. 4. 2017 - 31.12.2017

3. Pravidelnost dodávek: Prodávající Se Zavazuje dodávat zboží v jednotlivých sortimentech plynule a rovnoměrně

tak, aby v tom, kterém měsíci trvání Smlouvy byla dodána adekvátní část Smluvního ročního množství s toleranci

+-5°/o, pokud Se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Ceny a množství:

l Sortiment Množství a cena ll.Q J

F Biopaliva - kategorie S2 100 t 105 Kč/GJ J

Cena je uvedena bez DPH, v paritě DAP Mondi Štětí.
Náklady na dopravu Z Odvozního místa do místa plnění nese prodávající

Výhřevnost je Stanovena u každé dodávky nepřímou metodou - odečtem Z křivky výhřevností,

která je sestavena na Základě prvkového rozboru daného sortimentu a jeho aktuální vlhkosti.

Je-lí prodávající plátce daně Z přidané hodnoty (DPH), je závazek kupujícího Zaplatit kupní cenu Splněn také v případě,

že kupující plní na účet Zveřejněny podle ust. § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění

pozdějších předpisů (zákon o DPH). Je-li prodávající plátce DPH, je Závazek kupujícího Zaplatit kupní cenu v jeho části

odpovídající DPH splněn také v případě, že kupující uhradí za prodávajícího DPH v souladu s ust. § 109a Zákona o

DPH na účet příslušného Správce daně prodávajícího. Stane-li se kupující ručitelem podle ust. § 109 Zákona o DPH, je

Závazek kupujícího Zaplatit kupní cenu v jeho části odpovídající DPH splněn také v případě, že kupující tuto část

uhradí na účet příslušného správce daně prodávajícího.

5. Fakturace a platební podmínky:

Fakturace probíhá dekádně. Kupující vystaví na Základě přejímky konečného odběratele jménem prodávajícího fakturu

(daňový doklad) do 14ti kalendářních dnů od DUZP a jednu kopii mu zašle. Prodávající prohlašuje, že tyto faktury -

daňové doklady - považuje za jím vystavené a nebude vystavovat vlastní daňové doklady, ale může vystavit účetní

doklad pro svoji vlastni evidenci, jako přílohu k daňovému dokladu. Císlo samofaktury, kterou vystavuje WOOD &

PAPER a.s., je evidenčním číslem dokladu, které vstupuje do kontrolního hlášení zasilaného na finanční úřad.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že faktury či jiné daňové doklady budou zasílány v elektronické podobě

elektronickou poštou (emailem) na adresu smidrkalova@lesy-praha.cz ,a to opatřené zaručeným elektronickým

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu Zákona č. 227/2000 Sb., O elektronickém podpisu a o

změně některých dalších Zákonú, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s tím, že faktura je

považována Za doručenou druhému účastníkovi dnem, kdy ji první účastník odešle v elektronické podobě na uvedenou

emailovou adresu druhého účastníka. Faktury v papírové podobě nebudou zasílány. Spol. Wood & Paper a.S. má právo

kdykoliv v průběhu trvání Smluvního vztahu namísto daňového dokladu v elektronické podobě Zaslat doklad v podobě

listinné.

Splatnost jednotlivých faktur se sjednává v délce 60ti dnů ode dne vystavení samofaktury kupujícím . Prodávající

výslovně prohlašuje, že toto ujednání o čase plnění nepovažuje Za hrubě nespravedlivé.Uhrady faktur budou prováděny

hromadnými platbami vždy 5., 10., 15., 20., 25., 30. nebo 31. daného měsíce, nejpozději vždy do 6 kalendářních dnů od

data splatnosti uvedeného na faktuře. Platba v tomto časovém intervalu nebude považována za pozdní úhradu.

Po dobu 6 kalendářních dnů po splatnosti nemá prodávající nárok na Zaplaceni úroku Z prodlení.. V případě nedodržení

termínu Splatnosti může být účtován úrok 0,05 0/6 Z dlužné částky Za každý den prodlení.

Zaplacením Se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka odepsána Z účtu kupujícího na účet uvedený v daňovém

% 110

Lajerová
Obdélník

Lajerová
Obdélník

Lajerová
Obdélník

Lajerová
Obdélník



"` lUOOd ů Paper
dokladu - faktuře. Je-Ii prodávající plátce daně Z přidané hodnoty (DPH), je Závazek splněn také v případě, že kupující
plní na účet Zveřejněny podle ust. § 98 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v účinném Znění. Stane-ii Se
kupující ručitelem podle ust. § 109 uvedeného Zákona, splní Svůj Závazek Zaplatit kupní cenu v části ceny odpovídající
dani Z přidané hodnoty i tak, že tuto část Zaplatí na účet příslušného Správce daně prodávajícího.
Kupující vystaví jedenkrát měsíčně Seznam vystavených faktur Za uplynulý měsíc, který prodávající odsouhlasí a
neprodleně odešle Zpět na Wood & Paper, a.s.
6. Závěrečná ustanovení:

Nedílnou součástí Smlouvy jsou Technické podmínky k přejímce a kontrole kvality biopaliv firmy MOndi Štětí as.,
platné Od 1.4.2013, které upravují Způsob dopravy, průběh a financování přejímky i bezpečnostní Opatření
(www.wOOd-Qaper.cz )
Kupující a prodávající si vzájemně poskytli informace o rizicích ve Smyslu § 101, Odst. (3), zákona č. 262/2006 Sb.
Zákoníku práce. Tímto Se prodávající Zavazuje bez Zbytečného odkladu informovat Své Zaměstnance O rizicích a
přijatých opatřeních, které Získal Od kupujícího, a týkají se výkonu práce na pracovišti kupujícího. Pracovníci jsou
povinni používat vhodné ochranné pracovní prostředky (obuv a oděv, reflexní prvky na Oblečení a ochrannou přilbu).
Zaměstnanci se nesmí zdržovat v pásmu možného nežádoucího pohybu břemene a pod břemenem. Zakázáno je a
šplhat po navršeném materiálu. Zaměstnanci prodávajícího Si musí počínat tak, aby neohrozili zdraví Své ani zdraví
ostatních pracovníků
Smluvní strany Se dohodly, že přejímka Zboží bude prováděna kupujícím, resp. jím pověřenou osobou, v místě plnění,
tj. u konečného příjemce.Závěry přejímky (zejména co do stanovení množství a kvality dříví) jsou Závazné pro obě
Smluvní strany této smlouvy , S čímž Obě Strany vyslovují souhlas.
Vlastnické právo k bíopalivům prodávaným na základě této smlouvy nabývá kupující okamžikem převzetí (ukončení
přejímky) biopaliv v místě plnění u konečného příjemce.
Smluvní strany sjednávají účinky Odstoupení od této smlouvy tak, že Odstoupením Od Smlouvy se závazek Zrušuje ke
dni účinnosti Odstoupení.
Tato kupní smlouva a podmínky v ní uvedené platí, pokud Se Smluvní strany nedohodnou jinak.
Smlouvu lze měnit či doplňovat dodatky, odsouhlasenými oběma stranami.
Potvrzenou kopii Smlouvy zašle prodávající nejpozději do 14ti dnů na adresu kupujícího.
Prodávající podle nejlepšího vědomí tímto prohlašuje, že biopaliva, která jsou předmětem této Smlouvy, nepochází
Z kontroverzních Zdrojů.
Prodávající podpisem této Smlouvy potvrzuje, že veškeré dříví dodávané do Mondi Štětí a.s. Splňuje Minimální
Standardy Skupiny Mondi pro dříví a buničinu a není v rozporu S Politikou udržitelného hospodaření v lesích viz.
http://wvvw.WOOd-Daoer.cZ/doc4.DhO?|ancı=cZ Dále prodávající souhlasí S poskytnutím informací prostřednictvím auditů
k prokázání, že veškeré dodávané dříví Splňuje Minimální Standardy a Politiku udržitelného hospodaření v lesích.

Datum: 10.4.2017 Lesy h|_ m, prahy
Prăčskă 1885, 106 00 Praha 10

. syprahaxz
5:47 O, DiČ: cZ45247sso

č. 12 :"'Í'=.-;ŤÍ UJOOd ăi Poper OS.
šiılru ıfl, hp. 57, óúi 91 ıvANCıCE f"

Kupující "Ĺ

Lajerová
Obdélník

Lajerová
Obdélník


